TÔNG CỤC MÔI TRƯỜNG
TRƯNG TÂM THÔNG TIN

VÀ DỮ LIỆU MỎĨ TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 01 /TB-TTDL Hà Nội, ngày 0 ( th Oi năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả điểm xét tuyển viên chức năm 2019

Thực hiện Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2019 của Trung tâm Thông
tin và Dữ liệu môi truờng; căn cứ kết quả phỏng vấn của Hội đồng xét tuyển
viên chức, Trung tâm Thông tin và Dữ liệu môi trường Thông báo kết quả xét
tuyên viên chức năm 2019 như sau:

1. Ket quả xét tuyển, dự kiến trúng tuyển: tại Bảng tổng hợp kèm theo.
2. Thời gian thông báo: Từ ngày 06/01/2020 đến hết ngày 20/01/2020.
3. Thông báo được công khai tại:
- Bảng tin trụ sở Trung tâm Thông tin và Dữ liệu môi trường, số 83

Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội;
- Trang thông tin điện tử của Trung tâm Thông tin và Dữ liệu môi trường

(http://ceid.gov.vn/);
- Gửi điếm xét tuyển đến thí sinh theo địa chỉ ghi trong phiếu đăng ký dự tuyển.
4. Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày Trung tâm Thông tin và Dữ liệu môi

trường niêm yết công khai thông báo kết quả điếm xét tuyển viên chức năm
2019, đề nghị các thí sinh có tên trong danh sách dự kiến trúng tuyển đến xuất
trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu tiên theo
yêu câu của vị trí tuyến dụng đế hoàn thiện hồ sơ dự tuyến theo quy định.

Trung tâm Thông tin và Dữ liệu môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nh
- Như trên;
- TCT Nguyễn Văn Tài (để báo cáo);
- PCT Hoàng Văn Thức (để báo cáo);
- HĐXTVC;

Nguyên Văn Thùy

http://ceid.gov.vn/

TRUNG
ỤC MÔI TRƯỜNG

VÀ DỬ LIỆU MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà N ộ i , n g  oi tháng 01 2020

KÉT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC 2019
(Kèm theo Thông báo sổ:/TB-TTDL của Trung tâm Thông tin và Dữ môi trường ngày % Oị 2020

STT SBD Thí sinh
Ngày, tháng, năm sinh

Đề số Điểm phỏng vấn Điểm u*u tiên
Tống điểm xét

tuyển
(8 )  = (6 )  + (7 )

D ự  kiến trúng
tuyển/Không trúng

tuyểnNam Nữ

0) (2) (3) (4) (5) (5) (6) (7) (8) (9)
ĩ V ị trí Tổ chức cán bộ (01 chỉ tiêu)

1 TC C B01 Hà Gia Long 18/06/1982 01 76 0 76 Trúng tuyển
_________________ / /  T

II V ị trí K e hoạc (01 ch ỉ tiêu) (f o /

2 KHOI Trần Tuyết Mai 25/09/1983 01 88 0 88 Trúng tuyển *

III Vị trí K hoa học, C ông nghệ và H ọp  tác quốc tế (01 chỉ tiêu)

3 H T Q T 01 Tống Thị Lan Anh 30/07/1983 02 84 0 84
------------------------------s

Trúng tuyển

IV Vị trí K e toán (02 chỉ tiêu)

4 KT01 Phạm Phương Nga 28/11/1984 04 80,5 0 80,5 Trúng tuyển

5 K T02 Phạm Thị Hiền 05/02/1980 03 57,5 0 57,5 Trúng tuyển

6 K T03 Trần Thị An Trang 02/12/1985 05 44 0 44 Không trúng tuyển

V Vị T rí X ây dựng và quản lý hệ thống thông tin m ôi trư ò iig  (03 chỉ tiêu)

7 H TTT01 Đặng Trọng Hải 29/10/1979 04 81 0 81 Trúng tuyển

8 H T TT 02 Nguyễn Anh Dũng 01/12/1982 06 78 0 78 Trúng tuyển

9 H T TT 03 Vũ Thanh Thủy 04/08/1982 08 80 0 80 Trúng tuyển

10 H T TT 04 Đào Minh Kiên 14/03/1983 05 77 0 77 Không trúng tuyển

VÀ

t r u n g  t
thông  t

VÀ DỬ LI
MÒI TRUÒÍ

S T T S B D T h í  s inh
N g à y ,  th á n g ,  n ăm  sinh

Đ ề  số Đ iể m  p h ỏ n g  v ấ n Đ iể m  ưu tiên

T ổ n g  đ iểm  xét
tu y ê n

(8) = (6 )  + (7 )

D ự  kiến tr ú n g

t u y ể n / K h ô n g  tr ú n g

tu y ể nNam Nữ

(1) (2) (3) (4) (5) (5) (6) (7) (8) (9)

11 H T T T 05 Trần Như Quyết 31/08/1994 07 76 0 76 Không trúng tuyển

V I Vị trí Q uản lý hệ thống cơ  sở  hạ tầng kỹ thuật công nghệ thông tin (02 chỉ tiêu)

12 C N TT01 Phạm Kỳ Nam 09/06/1985 03 63 0 63 Trúng tuyển

13 C N T T 02 Dương Hoàng Anh 06/07/1990 02 57,5 0 57,5 Trúng tuyển

V II Vị trí Lưu trữ  dữ  liệu m ôi trư òn g  (02 chỉ tiêu)

14 LTM TO l Nguyễn Thị Trang 18/04/1986 07 82 0 82 Trúng tuyển

15 L TM T 02 Phạm Thị Huyền Trang 12/11/1987 06 77 0 77 Không trúng tuyển

16 L TM T 03 Lê Hồng Phú 01/05/1983 08 78 0 78 Trúng tuyển

17 L T M T 04 Nguyễn Thị Dung 27/06/1990 03 73 0 73 Không trúng tuyển

18 L T M T 05 Phạm Vũ Hoàng 22/02/1997 04 70 0 70 Không trúng tuyển

V III V ị trí X ây dựng và quản lý hệ thống cơ  sở  dữ  liệu m ôi trư òng  (03 chỉ tiêu)

19 CSDLO l Bùi Tuấn Anh 02/10/1991 01 85 0 85 Trúng tuyển

20 C SD L 02 Phạm Thị Thắm 01/05/1980 02 76,5 0 76,5 Không trúng tuyển

21 C SD L 03 Vũ Thị Minh Trâm 15/06/1976 05 85,5 0 85,5 Trúng tuyển

2 2 C SD L 04 Hoàng Thị Hải Vân 13/06/1977 03 83 0 83 Trúng tuyển

IX Vị trí ứ n g  dụng công nghệ viễn  thám  phục vụ công tác quản lý nhà nư óc về m ôi trư òng (02 chỉ tiêu)

23 CNVTOl Đặng Thị Mỹ Hòa 01/07/1984 02 58,5 0 58,5 Trúng tuyển

X Vị trí B iên  tập

24 BTOl Nguyễn Thị Hằng 31/03/1980 03 85 0 85 Trúng tuyển

25 BT02 Trần Thị Giáng Hương 17/05/1978 01 78,5 0 78,5 Trúng tuyển

X I Vi trí T hư  ký, biên tâp tin bài (02 chỉ tiêu)

S T T S B D T h í  s inh
N g à y ,  th á n g ,  n ă m  s inh

Đ ề  số Đ iể m  p h ỏ n g  v ấ n Đ iể m  ưu tiên

T ổ n g  đ iểm  xét

tu y ể n
(8 )  =  (6 )  +  (7 )

D ự  kiến tr ú n g
tu y ể n /K h ô n g  t r ú n g

tu y ể nN a m N ữ

0 ) (2) (3) (4) (5) (5) (6) (7) (8) (9)

26 TK BT 01 Trần Chí Viễn 19/04/1976 03 80 0 80 Trúng tuyển

27 T K B T 02 Phạm Đình Tuyên 05/09/1976 04 86 0 86 Trúng tuyển